
  

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ СУДЖАНСКОГО РАЙОНА 

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от 12.03.2021 г.   № 136                  

г. Суджа 

 

О проведении публичных слушаний по проекту планировки  и проекту 

межевания территории в его составе для установления границ земельных 

участков, предназначенных для размещения малоэтажной многоквартирной 

жилой застройки в с. Заолешенка Суджанского района Курской области 

 

 

В соответствии со ст. 45, ст. 46 Градостроительного кодекса РФ, 

Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением 

Представительного собрания Суджанского района «Об утверждении положения 

о порядке организации и проведения публичных слушаний или общественных 

обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на территории 

Суджанского района Курской области» от 16.10.2019 г. №25, Уставом 

муниципального района «Суджанский район» Курской области, Администрация 

Суджанского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Назначить публичные слушания  по проекту планировки  и проекту 

межевания территории в его составе для установления границ земельных 

участков, предназначенных для размещения малоэтажной многоквартирной 

жилой застройки в с. Заолешенка Суджанского района Курской области (далее- 

проект). 

2. Определить 8 апреля 2021 года в качестве даты проведения собрания 

 участников публичных слушаний: 

в 10-00 часов на территории  муниципального образования «Заолешенский 

сельсовет» Суджанского района Курской области по адресу: Курская область, 

Суджанский район, с. Заолешенка, ул. Новоселовка, д.6 А (МКУК «Заолешенский 

сельский дом культуры»). 

3. Ознакомиться с материалами, содержащимися в проекте можно с 

17.03.2021г.: 

- на официальном сайте Администрации Суджанского района Курской 

области; 

- на экспозиции по адресу: Курская область, г. Суджа, ул. Ленина, д.3 

(каб.№23 здания Администрации Суджанского района Курской области) с 08-00 

часов 17.03.2021 г. по 17-00 07.04.2021 г. в рабочие дни, с 12-00 до 13-00 часов 

перерыв. 



4. Предложения и замечания по проекту можно подавать в срок до  

08.04.2021 г.: 

в письменной форме по адресу: Курская область, г. Суджа, ул. Ленина, 

д.3; 

в устной форме в ходе проведения собрания участников публичных 

слушаний; 

посредством записи в книге (журнале) учета посетителей экспозиции 

проекта, подлежащего рассмотрению на публичных слушаниях. 

5. При проведении публичных слушаний принять необходимые меры по 

соблюдению мероприятий по предотвращению распространения новой 

коронавирусной инфекции (COVID-19). 

6. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

заместителя начальника управления – начальника отдела земельных и 

имущественных отношений Управления строительства, муниципального 

имущества и ЖКХ Администрации Суджанского района Курской области 

Т.В.Прохорову. 

7. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

размещению на официальном сайте Администрации Суджанского района 

Курской области в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" в 

течение 7 дней со дня его принятия. 

 

 

Глава Суджанского района Курской области                                               А. Богачёв 


	АДМИНИСТРАЦИЯ СУДЖАНСКОГО РАЙОНА
	КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

